
fERM SSD-12691 R ozšířen í současn é fu nkcionality  zásilek  o "D opisO nline"
V y tv o ře n o : 2 6 /B ře /1 9  A k tu a liz o v á n o : 2 6 /B ře /1 9

Stav: Rozpracováno
Projekt: ERMS Service Desk

Typ: Úkol Priorita: Medium
Zadavatel: Přiřazený

řešitel:
Stav řešení: Nevyřešeno Hlasy: 0
Štítky: Naceněno, Údržba

Požadavek
nahlásil:
Pracnost: .......

Popis
Prosím o realizaci rozšíření současné funkcionality o níže uvedené body.

• Administrační portlet
• Statistiky využití
• Rozšíření potvrzení vypravení
• Rozšíření stávajících portletů pro vytvoření, editaci a přehled zásilek
• Rozšíření detailu zásilky

Děkuji

Komentáře
Komentář od ................... [ 26/Bře/19 ]
Dobrý den, v rámci jednotlivých bodů budou realizovány tyto úpravy:

Administrační portlet

■ Nový portlet sekce administrace obsahující administraci přihlašovacích údajů, loga 
organizace a testovací funkci na dostupnost služby dopisOnlineNew

Statistiky využití

■ Nový portlet do sekce administrace obsahující časové statistiky využití služby 
dopisOnlineNew s dělením na jednotlivé výpravny, služby a druhy výplatného s 
výpočtem ceny novým filtrem pro výběr více položek najednou

Rozšíření potvrzení vypravení



■ Rozšíření stávajícího portletu na cestě Sekretariát / Zásilky / Datové zprávy k 
odeslání, který nově bude vyžadovat potvrzení vypravení i u zásilek typu dopisOnline 
(těch které nebudou založeny a vypraveny pomocích webových služeb)

Rozšíření stávajících portletů pro vytvoření, editaci a přehled zásilek

■ Rozšíření všech portletů pracujících se zásilkami o nové rozlišení zásilek typu 
dopisOnline

■ Rozšíření portletu Zpracovatel / Zásilky / Odchozí / Vytvoření zásilky o nové atributy 
pro zásilku typu dopisOnline

■ Rozšíření portletu Zpracovatel / Zásilky / Odchozí / Ke zpracování o nové atributy 
pro zásilku typu dopisOnline

Rozšíření detailu zásilky

■ Obecný detail zásilky bude rozšířen o nové atributy pro zásilku typu dopisOnline
■ Přidání nové záložky pro poukázku
■ Doplnění hostorie a stavů doručení v plném rozsahu služby dopisOnlineNew

Administrace nových způsobů vypravení, typů a formy zásilek

Problematika byla naceněna.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 236462

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 877e0563-dddf-429b-afae-8bdd3755f42f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav VAŠKO)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.04.2019 09:04:00


		2019-04-01T07:04:01+0000




